
2e wijziging van de Financiële Verordening gemeente Vlissingen 2025 

  

De raad van de gemeente Vlissingen; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op artikel 212, eerste lid, van de Gemeentewet; 

  

besluit : 

  

vast te stellen de 2e wijziging van de Financiële Verordening gemeente Vlissingen 2025. 

  

Artikel I 
  

De Financiële Verordening gemeente Vlissingen 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 10 lid 2 wordt als volgt gewijzigd: 

Huidige tekst: 

1. In de rechtmatigheidsverantwoording bij de jaarrekening rapporteren burgemeester en wethouders 

aan de raad over afwijkingen met een verantwoordingsgrens van 1% van de totale lasten van de ge- 

meente, inclusief de dotaties aan de reserves. 

  

Nieuwe tekst: 

1. In de rechtmatigheidsverantwoording bij de jaarrekening rapporteren burgemeester en wethouders 

aan de raad over afwijkingen met een verantwoordingsgrens van 2% van de totale lasten van de ge- 

meente, exclusief de dotaties aan de reserves. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op 16 december 2025 en werkt terug tot en met 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 december 2025. 

De griffier, 

mr. F. Vermeulen, 

De voorzitter, 

drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 5116 

GEMEENTEBLAD 7 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2026 nr. 5116 7 januari 2026 1 


